
令和４年７月１０日 
ご来場予定のみなさまへ 

宮崎県吹奏楽連盟 

第６７回宮崎県吹奏楽コンクールについて（お願い） 
 
 本連盟の活動につきましては、日頃から御理解、御協力いただき感謝申し上げます。 
７月１6 日（土）より宮崎市民文化ホールに第 67 回宮崎県吹奏楽コンクールが開催されます。万全な新型コロナ感染

症対策を実施した上で、円滑で安心安全な運営を心がけて参ります。お客様におかれましても、下記の通りご協力いた
だきますようよろしくお願い致します。 

 
記 

 

1 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策について、ご協力のお願い  
 

 ① ご自宅で検温を済ませ、発熱していないのをご確認の上、ご来場ください。発熱のある方、咳や倦怠感などの諸症状がある方 
は入場をお断りいたします。 

  
② マスクの着用をお願いいたします。 

 

 ③ 鑑賞者の入場口は、外の階段を上がって２階です。 
   ※ 階段利用の難しい方は、１階エントランスホールで係員にお申し出ください。対応いたします。 
 

④ 入場の際は前の人とできるだけ間隔をあけてお並び下さい。また、ホール内の座席は、できるだけ間隔をとっておかけ下さい。 
 

 ⑤ １階ホワイエへの入場はお断りいたします。（１階は、出演者のみの利用とします。） 

 
 ⑥ 入場口で、検温、手指消毒のご協力をお願いいたします。なお、 除菌シートをご用意いたします。必要に応じてご使用ください。 

 
2  鑑賞のマナーについてのお願い  
① ホールでの録音、動画撮影、写真撮影、携帯端末の操作・閲覧は固く禁止します。 
また、携帯や時計の音がしないように細心の注意をお願いします。 

 
② 演奏終了後の記念撮影ブースでの写真撮影は、業者以外の撮影は厳禁です。 

 
③  客席内での飲食（例えば、アメ、ガム、タブレット等）は、できません。 

 

④  荷物を置いての座席の確保はご遠慮ください。 
 
⑤  親子室の利用はできません。なお、コンクールですので、未就学児の入場はできません。 

 
⑥  駐車場は、第１・第２・第３駐車場をご利用ください。 

 

⑦  会場敷地内の点字ブロック上には、トラック等の停車をしないようにお願いします。 
 

⑧  時間に余裕をもってご来場ください。演奏開始に間に合わない場合でも、演奏中に客席内に入ることはできません。 
 
⑨ ホール外の石庭や屋根付き通路を含み、会場周辺での食事は一切禁止です。なお、レストランはご利用いただけます。 

 
⑩ 演奏終了後、出演者の出待ちや写真撮影は行わないでください。 

 
⑪ 近隣周辺は、住宅地になっています。音が迷惑にならないよう、アイドリンクはストップしていただきますよう、お願いいたします。   

 
３ チケットおよびプログラムについて ※チケットの裏に、氏名・連絡先を必ず記入しておいてください。 
項 目 内 容 
有効期限 チケット 1 枚につき、その日限り有効となります。 

当 日 券 販売します＜￥1,500＞(客席の利用状況（満席）によっては販売を停止する場合もございます。) 

再 入 場 
再入場を可とします。 

※再入場する場合、再入場券が必要となります。必要な方は、入場口の係員にお申し付けください。 

プログラム 販売します＜￥500＞ 

① チケットは、入場時、鑑賞者自身でチケット半券をもぎり、小さい方を回収ボックスに入れてください。 

 
② 大きい方の半券は持ったまま鑑賞し、退場される際に、回収ボックスに入れてください。 


